[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2025                                                                                                            № 408

р.п.Татищево

О выездных приемах граждан должностными
лицами и руководителями органов администрации
Татищевского муниципального района Саратовской области
в населенных пунктах муниципальных образований,
входящих в состав Татищевского муниципального района
Саратовской области, в апреле - июне 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить график выездных приемов граждан должностными лицами и руководителями органов администрации Татищевского муниципального района Саратовской области в населенных пунктах муниципальных образований, входящих в состав Татищевского муниципального района Саратовской области, на апрель - июнь 2025 года согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации района – начальника отдела обеспечения полномочий главы района администрацииТатищевского муниципального района Саратовской области Кабутова Р.А.

   Глава Татищевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                               А.А.Мордвинцев

6

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 14 .04.2025 № 408

Г Р А Ф И К
выездных приемов граждан должностными лицами и руководителями органов администрации Татищевского муниципального района Саратовской области в населенных пунктах муниципальных образований, входящих в состав Татищевского муниципального района Саратовской области, на апрель - июнь 2025 года

	Дата и время приема
	Место (адрес) проведения приема граждан
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	18.04.2025
17.00-19.00
	с.Ягодная Поляна,
ул.Советская, д.51,
здание сельского клуба
	Хайдарова
Алена Анатольевна
	Первый заместитель
главы администрации района

	с.Ягодная Поляна,
ул.Советская, д.51,
здание сельского клуба
	Андрианова
Светлана Юрьевна
	Заместитель главы администрации района -
руководитель аппарата администрации района

	с.Ягодная Поляна,
ул.Советская, д.51,
здание сельского клуба
	Киселев
Дмитрий Алексеевич
	Заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации района

	с.Ягодная Поляна,
ул.Советская, д.51,
здание сельского клуба
	Родионов
Александр Александрович
	Заместитель главы администрации района

	с.Ягодная Поляна,
ул.Советская, д.51,
здание сельского клуба
	Тюсина
Ирина Александровна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан администрации района

	п.Тимирязевский,
ул.Дружбы, д.34,
здание сельского клуба
	Пимонов
Владимир Александрович
	Исполняющий обязанности начальника управления финансов администрации района

	с.Мизино-Лапшиновка,
ул.Центральная, д.6,
здание сельского клуба
	Рогачева
Ирина Алексеевна
	Начальник управления культуры и общественных отношений администрации района

	с.Карамышка,
ул.Юбилейная, д.21,
здание администрации

	Кабутова
Дарья Владимировна
	Начальник управления образования администрации района

	п.Садовый,
ул.Почтовая, д. 2,
здание администрации
	Бредихина
Татьяна Валерьевна
	Начальник отдела земельных и имущественных отношений
администрации района

	с.Вязовка,
ул.Ленина, д.135,
здание администрации
	Хохлова
Анна Анатольевна
	Исполняющий обязанности начальника управления труда
и социальной политики администрации района

	д.Полянское,
ул.Центральная, д.23,
здание сельского клуба
	Якунин
Алексей Егорович
	Начальник отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства администрации района

	с.Нееловка,
ул.Дорожная, д.22а,
здание сельского клуба
	Булаткин
Алексей Александрович
	Начальник военного отдела администрации района

	с.Карякино,
ул.Центральная, д. 1,
здание сельского клуба
	Гришин
Дмитрий Владимирович
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации района

	с.Идолга,
ул.Центральная, д. 8,
здание администрации
	Хотенцев
Андрей Николаевич
	Начальник отдела специальных программ
администрации района

	с.Широкое,
ул.Ленина, д.59а,
здание администрации
	Малевич
Светлана Владимировна
	Начальник отдела муниципальных закупок
администрации района

	с.Большая Каменка,
ул.Центральная, д. 30,
здание сельского клуба
	Иванов
Кирилл Владимирович
	Начальник отдела правового обеспечения аппарата администрации района

	с.Кувыка,
ул.Шигаева, д.85,
 здание сельской библиотеки
	Мамышев
Андрей Сергеевич
	Начальник отдела физической культуры, спорта и туризма
администрации района

	16.05.2025
17.00-19.00
	п.Садовый,
ул.Центральная, д.4,
здание сельского клуба
	Хайдарова
Алена Анатольевна
	Первый заместитель
главы администрации района

	п.Садовый,
ул.Центральная, д.4,
здание сельского клуба
	Андрианова
Светлана Юрьевна
	Заместитель главы администрации района -
руководитель аппарата администрации района

	п.Садовый,
ул.Центральная, д.4,
здание сельского клуба
	Киселев
Дмитрий Алексеевич
	Заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации района

	п.Садовый,
ул.Центральная, д.4,
здание сельского клуба
	Родионов
Александр Александрович
	Заместитель главы администрации района

	п.Садовый,
ул.Центральная, д.4,
здание сельского клуба
	Тюсина
Ирина Александровна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан администрации района

	23.05.2025
17.00-19.00
	с.Корсаковка,
ул.Центральная,
территория бывшей школы
	Хайдарова
Алена Анатольевна
	Первый заместитель
главы администрации района

	с.Корсаковка,
ул.Центральная,
территория бывшей школы
	Андрианова
Светлана Юрьевна
	Заместитель главы администрации района -
руководитель аппарата администрации района

	с.Корсаковка,
ул.Центральная,
территория бывшей школы
	Киселев
Дмитрий Алексеевич
	Заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации района

	с.Корсаковка,
ул.Центральная,
территория бывшей школы
	Родионов
Александр Александрович
	Заместитель главы администрации района

	с.Корсаковка,
ул.Центральная,
территория бывшей школы
	Тюсина
Ирина Александровна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан
администрации района

	д.Полянское,
ул.Центральная, д.23,
здание сельского клуба
	Пимонов
Владимир Александрович
	Исполняющий обязанности начальника управления финансов администрации района

	с.Куликовка,
ул.Мира, д.14,
здание сельского клуба
	Рогачева
Ирина Алексеевна
	Начальник управления культуры и общественных отношений администрации района

	с.Большая Федоровка,
ул. Верхняя, д. 48,
здание сельского клуб
	Кабутова
Дарья Владимировна
	Начальник управления образования администрации района

	с.Октябрьский Городок,
ул.Уханова, д.60,
здание администрации
	Хотенцев
Андрей Николаевич
	Начальник отдела специальных программ
администрации района

	д.Македоновка,
ул.Центральная, д. 41А,
здание школы
	Бредихина
Татьяна Валерьевна
	Начальник отдела земельных и имущественных отношений
администрации района

	с.Большая Каменка,
ул.Центральная, д. 30,
здание сельского клуба
	Хохлова
Анна Анатольевна
	Исполняющий обязанности начальника управления финансов администрации района

	с.Кувыка,
ул.Шигаева, д.85,
 здание сельской библиотеки
	Малевич
Светлана Владимировна
	Начальник отдела муниципальных закупок
администрации района

	п.Садовый, ул.Почтовая, д. 2,
здание администрации
	Гришин
Дмитрий Владимирович
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации района

	с.Идолга,
ул.Центральная, д. 8,
здание администрации
	Якунин
Алексей Егорович
	Начальник отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства администрации района

	с.Слепцовка,
ул.им.Данила Ларионова, д.3Б,
здание сельского клуба
	Булаткин
Алексей Александрович
	Начальник военного отдела администрации района

	с.Большая Ивановка,
ул.1-ый административный проезд, д.6,
здание сельского клуба
	Мамышев
Андрей Сергеевич
	Начальник отдела физической культуры, спорта и туризма администрации района

	с.Полчаниновка,
ул.Центральная, д.65,
здание администрации
	Иванов
Кирилл Владимирович
	Начальник отдела правового обеспечения аппарата администрации района

	30.05.2025
17.00-19.00
	с.Новополье,
ул.Стеклянная, в районе дома № 17
	Хайдарова
Алена Анатольевна
	Первый заместитель
главы администрации района

	с.Новополье,
ул.Стеклянная, в районе дома № 17
	Андрианова
Светлана Юрьевна
	Заместитель главы администрации района -
руководитель аппарата администрации района

	с.Новополье,
ул.Стеклянная, в районе дома № 17
	Киселев
Дмитрий Алексеевич
	Заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики
администрации района

	с.Новополье,
ул.Стеклянная, в районе дома № 17
	Родионов
Александр Александрович
	Заместитель главы администрации района

	с.Новополье,
ул.Стеклянная, в районе дома № 17
	Тюсина
Ирина Александровна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан
администрации района

	06.06.2025
17.00-19.00
	п.Коминтерн,
ул.Молодежная, в районе дома № 22
	Хайдарова
Алена Анатольевна
	Первый заместитель
главы администрации района

	п.Коминтерн,
ул.Молодежная, в районе дома № 22
	Андрианова
Светлана Юрьевна
	Заместитель главы администрации района -
руководитель аппарата администрации района

	п.Коминтерн,
ул.Молодежная, в районе дома № 22
	Киселев
Дмитрий Алексеевич
	Заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики
администрации района

	п.Коминтерн,
ул.Молодежная, в районе дома № 22
	Родионов
Александр Александрович
	Заместитель главы администрации района

	п.Коминтерн,
ул.Молодежная, в районе дома № 22
	Тюсина
Ирина Александровна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан
администрации района

	20.06.2025
	д.Хлебновка,
ул.Совхозная, у памятника погибшим
односельчанам
	Хайдарова
Алена Анатольевна
	Первый заместитель
главы администрации района

	д.Хлебновка,
ул.Совхозная, у памятника погибшим
односельчанам
	Андрианова
Светлана Юрьевна
	Заместитель главы администрации района -
руководитель аппарата администрации района

	д.Хлебновка,
ул.Совхозная, у памятника погибшим
односельчанам
	Киселев
Дмитрий Алексеевич
	Заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики
администрации района

	д.Хлебновка,
ул.Совхозная, у памятника погибшим
односельчанам
	Родионов
Александр Александрович
	Заместитель главы администрации района

	д.Хлебновка,
ул.Совхозная, у памятника погибшим
односельчанам
	Тюсина
Ирина Александровна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан
администрации района

	27.06.2025
	д.Константиновка,
ул.Идолгская, в районе дома № 22
	Хайдарова
Алена Анатольевна
	Первый заместитель
главы администрации района

	д.Константиновка,
ул.Идолгская, в районе дома № 22
	Андрианова
Светлана Юрьевна
	Заместитель главы администрации района -
руководитель аппарата администрации района

	д.Константиновка,
ул.Идолгская, в районе дома № 22
	Киселев
Дмитрий Алексеевич
	Заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики
администрации района

	д.Константиновка,
ул.Идолгская, в районе дома № 22
	Родионов
Александр Александрович
	Заместитель главы администрации района

	д.Константиновка,
ул.Идолгская, в районе дома № 22
	Тюсина
Ирина Александровна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан
администрации района

	с.Мизино-Лапшиновка,
ул.Центральная, д.6,
здание сельского клуба
	Пимонов
Владимир Александрович
	Исполняющий обязанности начальника управления финансов администрации района

	с.Большая Каменка,
ул.Центральная, д. 30,
здание сельского клуба
	Рогачева
Ирина Алексеевна
	Начальник управления культуры и общественных отношений администрации района

	с.Сокур,
ул.Юбилейная, д.2,
здание школы
	Кабутова
Дарья Владимировна
	Начальник управления образования администрации района

	д.Македоновка,
ул.Центральная, д. 41А,
здание школы
	Хотенцев
Андрей Николаевич
	Начальник отдела специальных программ
администрации района

	с.Вязовка,
ул.Ленина, д.135,
здание администрации
	Бредихина
Татьяна Валерьевна
	Начальник отдела земельных и имущественных отношений
администрации района

	с.Ягодная Поляна,
ул.Советская, д.47,
здание администрации
	Хохлова
Анна Анатольевна
	Исполняющий обязанности начальника управления финансов администрации района

	с.Слепцовка,
ул.им.Данила Ларионова, д.3Б,
здание сельского клуба
	Малевич
Светлана Владимировна
	Начальник отдела муниципальных закупок
администрации района

	с.Полчаниновка,
ул.Центральная, д.65,
здание администрации
	Гришин
Дмитрий Владимирович
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации района

	с.Большая Ивановка,
ул.1-ый административный проезд, д.6,
здание сельского клуба
	Якунин
Алексей Егорович
	Начальник отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства администрации района

	с.Идолга,
ул.Центральная, д. 8,
здание администрации
	Булаткин
Алексей Александрович
	Начальник военного отдела администрации района

	д.Полянское,
ул.Центральная, д.23,
здание сельского клуба
	Мамышев
Андрей Сергеевич
	Начальник отдела физической культуры, спорта и туризма администрации района

	с.Широкое,
ул.Ленина, д.59а,
здание администрации
	Иванов
Кирилл Владимирович
	Начальник отдела правового обеспечения аппарата администрации района

image1.jpeg